Experimentum eo usque protrahi valet, donec aliter ab Apostolica Sede sit provisum.

**Germania**, 31 martii 1970 (Prot. n. 1485/70): conceditur « Ritus admissionis valide iam baptizatorum in plenam communionem Ecclesiae catholicae ».

**Helvetia**, 18 februarii 1970 (Prot. n. 710/70): conceditur « Ritus admissionis valide iam baptizatorum in plenam communionem Ecclesiae catholicae ».

**Italia**: *Ampuriensis et Templensis*, 17 martii 1970 (Prot. n. 1364/70): conceditur celebratio communis ritus Unctionis infirmorum, sive intra, sive extra Missam.

Celebratio peragitur iuxta schema et normas, quae inveniuntur in *Notitiae* n. 50, pp. 22-33.

Experimentum eo usque protrahi valet, donec aliter ab Apostolica Sede sit provisum.

2) Facultas *ad biennium* ut Missa Chrismatis celebrari possit feria quarta Hebdomadae sanctae horis postmeridianis.

**Africa Septentrionalis**, 26 ianuarii 1970 (Prot. n. 226/70).

**Gallia: Anneciensis**, 3 ianuarii 1970 (Prot. n. 2006/69).

*Atrebatensis*, 17 februarii 1970 (Prot. n. 650/70).

*Camberiensis*, 2 februarii 1970 (Prot. n. 279/70).

*Gratianopolitana*, 12 februarii 1970 (Prot. n. 593/70).

*Insulensis*, 10 martii 1970 (Prot. n. 1397/70).

*Metensis*, 27 ianuarii 1970 (Prot. n. 190/70).

## IX. DECRETA VARIA

**Salisburgensis in Austria**, 9 martii 1970 (Prot. n. 1935/70): audita Sacra Congregatione pro Causis Sanctorum, conceditur ut nova ecclesia, in parte *Rif* paroeciae S. Ioannis Baptistae in Niederlam, Archidioecesis Salisburgensis, extruenda, dedicari possit in honorem Beati Alberici Abbatis.

**Sideropolitanae in Austria**, 14 ianuarii 1970 (Prot. n. 102/70): conceditur facultas delegandi sacerdotes, in aliqua dignitate constituti, ad benedicendas campanas in usum ecclesiae vel ororii. In huiusmodi autem benedictione peragenda adhibetur Ordo qui in secunda parte Pontificalis Romani, anno 1961 instaurati, describitur, ita tamen ut, si campana non consecratur, omittantur elementa quae nn. 8-9-10 eiusdem Ordinis habentur.

**Cecoslovachia**, 29 decembris 1970 (Prot. n. 1869/69): conceditur ut in dioecesibus Bohemiae et Moraviae sonus instrumentorum musicorum, sive cantum comitantur sive sola pulsantur, moderate quidem, etiam tempore Adventus et Quadragesimae ac in Officiis et Missis defunctorum admittatur.

**Nitriensis in Cecoslovachia**, 26 ianuarii 1970 (Prot. n. 199/70): conceditur ut Vicarius Capitularis dioecesis benedicere valeat

S. Olea, Feria V in Cena Domini, ad normam Pontificalis romani infra Missarum sollempnia.